
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE
Num. 1064 del 26/09/2017 BOLOGNA

Proposta: DLV/2017/1089 del 26/09/2017

Struttura proponente: SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE DI N. 5 GRADUATORIE PER L'AVVIAMENTO NUMERICO
D'UFFICIO TRAMITE CHIAMATA CON AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL'ART.
7 CO. 1 BIS DELLA L. 68/99 - AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD

Firmatario: BARBARA CELATI in qualità di Responsabile di servizio

Firmato digitalmente

pagina 1 di 26



LA DIRIGENTE

 Visti:

• la Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il  diritto al lavoro dei disabili”,  art. 7
“Modalità delle assunzioni obbligatorie”, così come modificato dall’art.6 del D. Lgs
151/15;

• il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii;

• la  L.R.  1  agosto  2005 n.  17 “Norme per  la  promozione dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

• la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

◦ l'art. 52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi per il
lavoro”;

◦ l'art. 53 “Disposizioni di prima applicazione concernenti l'istituzione dell'Agenzia
regionale per il lavoro”;

◦ l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.  17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

• la Delibera della Giunta Regionale dell'Emilia Romagna n. 1965/2006 “Nuovi criteri
per le graduatorie relative alle chiamate numeriche dal collocamento mirato delle
persone con disabilità. Parziali modifiche all’allegato A) della DGR 1872/2000”;

• la Determinazione n. 136 del 02/12/2016 del Direttore dell’Agenzia Regionale per il
Lavoro  “Adozione  delle  linee  guida  e  della  relativa  modulistica  per  la  gestione
uniforme da parte  Centri  Per l’Impiego delle  procedure del  collocamento mirato
delle persone con disabilità e delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”.

Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro, sulla base delle norme vigenti citate, ha
assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri Per l’Impiego in merito
anche alle procedure per la definizione delle graduatorie per l’avviamento di  lavoratori
disabili o appartenenti alle categorie protette di cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii.

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  488  del  29/05/2017  “Approvazione
dell'Avviso  Pubblico  per  l'avviamento  numerico  d'ufficio  tramite  chiamata  con  Avviso
Pubblico ai sensi dell'art. 7 co. 1 bis della L. 68/99 relativo alla copertura di n. 8 posti per
persone disabili in aziende private – ambito territoriale di Reggio Emilia”.

Dato atto che:

• il  suddetto  Avviso  Pubblico  è  stato  pubblicato  nelle  bacheche  dell'Ufficio
Collocamento Mirato e dei  Centri  Per l'Impiego dell'ambito territoriale  di  Reggio
Emilia, nonché sui siti internet http://www.provincia.re.it e www.agenzialavoro.emr.it
dal 05/06/2017 al 16/06/2017;

• nel  periodo  prefissato  per  la  presentazione  delle  singole  candidature  si  sono
presentati  presso gli  uffici competenti n. 197 soggetti  richiedenti, per un totale di
405 candidature, di cui n.188 ritenuti  ammissibili  per la totalità delle candidature

Testo dell'atto

pagina 2 di 26



presentate, n. 8 ritenuti non ammissibili per la totalità delle candidature presentate
e  n.  1  ammissibile  per  una  candidatura  e  non  ammissibile  per  la  seconda
candidatura presentata in base ai requisiti richiesti come da schema seguente:

Codice 
offerta

Ente/
Azienda

Luogo di lavoro Mansioni e 
professionalità richieste

N. 
posti

N. 
candidature

N. 
candidatur
e 
ammissibili

N. 
candidatur
e non 
ammissibili

952/17 MAZZONI & 
BIZZAGLIA SRL 
ITALIA

GATTATICO (RE) AUTISTA (CON PAT. DI
GUIDA B IN CORSO DI
VALIDITÀ)

1 69 68 1

953/17 ALUBEL SPA BAGNOLO IN 
PIANO (RE)

MANUTENTORE DI 
IMPIANTI E 
MACCHINARI 
INDUSTRIALI

1 47 46 1

954/17 GUGLIELMO 
S.R.L.

BIBBIANO (RE) ADDETTO A 
MANSIONI DI 
SEGRETERIA

1 68 66 2

955/17 GRUPPO 
CERAMICHE 
GRESMALT SPA

CASALGRANDE 
(RE)

OPERAIO GENERICO 
(CERAMISTA)

2 62 58 4

956/17 LEVITILES S.P.A. CASTELLARANO
(RE)

MONTATORE DI 
MACCHINE 
INDUSTRIALI

1 13 11 2

957/17 LAMCO S.R.L. CORREGGIO (RE) OPERAIO ADDETTO 
AL MONTAGGIO

1 95 89 6

958/17 ALLEANZA 
ASSICURAZIONI
S.P.A.

REGGIO EMILIA IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO 
(CON DIPLOMA DI 
MATURITÀ)

1 51 50 1

• nei  confronti  dei  soggetti  ritenuti  non  ammissibili  è  stata  effettuata  la
comunicazione di  cui  all'art.10  bis  della  L.  241/90 e successive  modificazioni  e
integrazioni  (Legge 11/02/2005 n° 15 – G.U. 21/02/2005) in esito alla quale non
sono  pervenute   dagli  interessati,  entro  il  termine  fissato,  osservazioni  o
controdeduzioni; 

• le  graduatorie  relative  agli  avviamenti  d'ufficio  sono  state  redatte  dall'Ufficio
Collocamento Mirato dell'Ambito territoriale di Reggio Emilia utilizzando il Sistema
Informativo  Regionale  dell'Emilia  Romagna  (SILER)  secondo  i  criteri  e  le
indicazioni  sull'attribuzione  dei  punteggi  contenute  nell'allegato  A)  alla  citata
Delibera di Giunta Regionale n. 1965/2006.

Rilevato che
• in  data  20/06/2017  la  Società  Mazzoni  &  Bizzaglia  Srl  Italia  ha  comunicato  il

mancato  raggiungimento  di  un  accordo  durante  la  fase  sindacale,  esperita
nell'ambito della procedura regolamentata dalla L. 223/91 e la chiusura della fase
aziendale della procedura di licenziamento collettivo;

• in data 14/07/2017  si è svolto un incontro tra la Società Mazzoni & Bizzaglia Srl
Italia ed i lavoratori della ditta che si è concluso con la sottoscrizione di un accordo
per  la  risoluzione  del  rapporto  di  lavoro  nell'ambito  della  procedura  di
licenziamento collettivo avviata dalla Società Mazzoni & Bizzaglia Srl Italia per un
numero massimo di 28 unità dell'unità produttiva sita in Gattatico (RE) in esubero;

• in data 27/06/2017 la Ditta Alleanza Assicurazioni S.p.a. ha presentato richiesta di
computo ai sensi dell'art.  4, comma 4, L.68/99 per inserimento del disabile nella
quota d'obbligo, computo riconosciuto con atto prot. 210703 del 07/07/2017.

pagina 3 di 26



Considerato che:
• l'art. 3 comma 5 della L.68/99 prevede tra l'altro che “... gli  obblighi  sono sospesi

inoltre  per  la  durata  della   procedura   di   mobilità disciplinata dagli articoli 4 e
24 della legge  23  luglio  1991,  n. 223, e successive modificazioni, e, nel caso in
cui la  procedura si concluda con almeno cinque  licenziamenti,  per  il  periodo  in
cui permane  il  diritto di precedenza all'assunzione previsto dall'articolo 8, comma
1, della stessa legge”; 

• con  il  citato  computo  ex  art.  4,  comma 4,  L.68/99,  che  anche  sulla  base  di
molteplici orientamenti espressi dal Ministero del Lavoro è riconoscibile, ricorrendo
tutte  le  condizioni  di  legge,  anche  “in  itinere”  di  una  procedura  in  corso  per
avviamenti d'ufficio, la Ditta Alleanza Assicurazioni S.p.a. risulta ottemperante agli
obblighi ex L. 68/99, limitatamente all'ambito territoriale di Reggio Emilia.

Ritenuto, sulla base di quanto sopra esposto, di non procedere con l'approvazione delle
graduatorie  relative  alle  offerte  num.  952/17  e  958/17  concernenti  rispettivamente  le
Aziende Mazzoni  & Bizzaglia  Srl  Italia   e Alleanza Assicurazioni  S.p.a. e di  procedere
all'esclusione dei  candidati  non ammissibili  per mancanza dei  requisiti  di  ammissione,
tutti riportati nell'elenco di cui all'Allegato A), parte integrante del presente atto, nonché
all'approvazione con riserva delle relative n. 5 graduatorie, in base all’esito delle verifiche
delle  autocertificazioni  rilasciate,  da  esperire  secondo  quanto  precisato  nella
Determinazione del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro n. 136 del 02 dicembre
2016, graduatorie tutte riportate nell'Allegato B), parte integrante del presente atto.

Richiamati:

• il  D.  Lgs.  30  giugno  2003,  n.  196  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali” e ss. mm.;

• il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss. mm. Ii;

• la  Legge  06/11/2012  n.  190  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione”  e
ritenuto opportuno, nelle more dell'approvazione da parte di questa Agenzia, ente
di nuova istituzione, del proprio Piano triennale di  prevenzione della corruzione,
fare riferimento al corrispondente Piano della Regione Emilia Romagna 2017-2019
approvato con deliberazione di Giunta Regionale n. 89 del 30 gennaio 2017 avente
ad oggetto "Approvazione del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2017
– 2018";

• la  Deliberazione della  Giunta Regionale  n. 486 del  10/04/17 avente ad oggetto
”Direttiva di indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di pubblicazione
previsti  dal D.lgs. N. 33 del 2013. Attuazione del Piano triennale di prevenzione
della corruzione 2017-2019”.

Richiamati infine:
• la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  del  29/01/2016,  n.79  “Nomina  del

Direttore per l’Agenzia per il lavoro”;
• la  Deliberazione  di  G.R.  n.  1197  del  25/07/2016  “Approvazione  schema  di

convenzione fra la Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il Lavoro, la
Città  Metropolitana  di  Bologna  e  le  Province  per  la  gestione  dei  servizi  per
l'impiego e delle misure di politica attiva del lavoro”;

pagina 4 di 26



• la Convenzione di cui alla citata deliberazione n. 1197/2016, sottoscritta in data 29
luglio 2016 e repertoriata con numero RPI/2016/259;

• la Deliberazione di G.R. n. 2397 del 28/12/2016 “Proroga della convenzione fra la
Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il Lavoro, la Città Metropolitana
di Bologna e le Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle misure di
politica attiva del lavoro”;

• la  Determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  79  del
26/10/2016  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione  dell’Agenzia  stessa,
approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1927 del 21/11/2016, ed in
particolare l’art. 10;

• la  Determinazione del  Direttore dell’Agenzia Regionale  per il  Lavoro n. 198 del
29/12/2016 “Incarichi dirigenziali dell’Agenzia Regionale per il Lavoro”.

Dato  atto  che  nei  confronti  della  sottoscritta  non  sussistono  situazioni  di  conflitto
d'interesse, anche potenziale, ex art.6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

D E T E R M I N A

1. di approvare, per le motivazioni citate in premessa e con riserva in base all'esito
delle  verifiche  delle  autocertificazioni  rilasciate  da  esperire  secondo  quanto
esplicitato  in  premessa,  le  n.  5  graduatorie  contenute  nell'allegato  B  parte
integrante  del  presente  provvedimento,  registrate  e  conservate  nel  protocollo
generale della stessa con numero LV/2017/19741 formulate  secondo i criteri e le
indicazioni sull'attribuzione dei punteggi contenute nell'allegato A) della Delibera di
Giunta  Regionale  n.  1965/2006,  composte  da  n.  189  aventi  diritto,  che  hanno
presentato  le  loro  candidature  nei  giorni  e  con  le  modalità  previste  dall’Avviso
Pubblico già citato; 

2. di  non  procedere  all'approvazione  delle  graduatorie  relative  alle  offerte  num.
952/17 e 958/17 riferite rispettivamente alle Aziende Mazzoni & Bizzaglia Srl Italia
e  Alleanza  Assicurazioni  S.p.a.  per  le  motivazioni  ampiamente  riportate  in
premessa;

3. di  disporre  l'esclusione  dalle  graduatorie  di  cui  al  punto  1  di  n.  8  soggetti
richiedenti  per  la  totalità  delle  candidature  e  di  n.  1  soggetto  richiedente
limitatamente  ad  una  sola  candidatura  presentata,  per  accertata  mancanza  di
requisiti  generali  e/o  specifici  previsti  dall'Avviso  Pubblico,  candidati  riportati
nell'elenco  di  cui  all'allegato  A,  registrato  e  conservato  nel  protocollo  generale
dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  con  numero  LV/2017/19747  in  cui  sono
riportate sinteticamente anche le motivazioni della non ammissione;

4. di disporre:

• che le  graduatorie  di  cui  al  punto 1 che precede,  presentando dati  personali  e
sensibili  a  cui  va  garantita  massima  riservatezza,  non  saranno  pubblicate
integralmente,  ma  conservate  agli  atti  e  registrate  nel  protocollo  generale
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro con numeri LV/2017/19741. 

• che   tali  graduatorie  saranno  pubblicate  sul  sito  internet  dell’Agenzia  Lavoro
all’indirizzo:  www.agenzialavoro.emr.it  , sul  sito  della  Provincia  di  Reggio  Emilia
http://www.provincia.re.it e  nelle  bacheche  dei  Centri  per  l'Impiego  e  dell'Ufficio
Collocamento  Mirato dell'ambito  territoriale  di  Reggio  Emilia rispettando  le
disposizioni del Testo Unico in materia di protezione dei dati  personali  (D.Lgs. n
196/2003  e  ss.mm.ii.),  omettendo  quindi  nome e  cognome degli  interessati  ed

pagina 5 di 26



indicando  solo  la  data  di  nascita,  la  posizione  in  graduatoria  e  il  codice
alfanumerico  assegnato  in  modo  casuale  ad  ogni  candidato  dal  sistema
informativo;

5. di stabilire che: 

-  le  n.  5  graduatorie  di  cui  all'Allegato  B  avranno  validità  esclusivamente  in
relazione  alle  specifiche  occasioni  di  lavoro  e  potranno  essere  utilizzate  nel
termine di 6 mesi dall'approvazione, per la sostituzione di soggetti  avviati  e non
assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro;

- gli avviamenti saranno effettuati in ordine di graduatoria relativa ad ogni singola
offerta,  tenuto  conto  della  valutazione  di  compatibilità  espressa  dal  Comitato
Tecnico in ordine alle condizioni  personali  del soggetto desunte dalla scheda di
Diagnosi  Funzionale,  così  come  previsto  dalla  Determinazione  n.  136  del
02/12/2016 del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro “Adozione delle linee
guida  e  della  relativa  modulistica  per  la  gestione uniforme da parte  Centri  Per
l’Impiego delle procedure del collocamento mirato delle persone con disabilità  e
delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”;

6. di  stabilire  che  il  responsabile  del  procedimento  è  il  Dirigente  dell'Agenzia
Regionale  per  il  Lavoro,  Ambito  territoriale  di  Reggio  Emilia  e  il  titolare  del
trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall'interessato  è  Paola  Cicognani,  legale
rappresentante dell'Agenzia Regionale per il Lavoro;

7. di dare atto infine che:

• è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro
10  giorni  lavorativi  dalla  data  di  pubblicazione  delle  graduatorie  allegate,
direttamente all’Ufficio Collocamento Mirato dell’ambito territoriale di Reggio Emilia
o con altro mezzo di trasmissione certa (es. raccomandata AR, pec) indirizzata al
Responsabile del procedimento;

• ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  il  presente
provvedimento potrà essere esperito  ricorso in  sede giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla
data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120 (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

• l'Agenzia procederà con propri atti a modificare le graduatorie allegate al presente
atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno
o più partecipanti. 

        dott.ssa Barbara Celati
Firmato digitalmente

pagina 6 di 26



A
g
e
n
z
ia

 R
e
g
io

n
a
le

 L
a
v
o
ro

C
e
n
tr

o
 p

e
r 

l'I
m

p
ie

g
o
 d

i 
R

E
G

G
IO

 N
E

L
L
'E

M
IL

IA

te
l.
: 
0
5
2
2
-7

0
0
8
1
1
  
  
fa

x
: 
0
5
2
2
-3

0
4
9
5
4

 e
-m

a
il:

 c
i.
re

g
g
io

e
m

ili
a
@

p
ro

v
in

c
ia

.r
e
.i
t

A
n
n
o

D
a
ta

 d
i 
p
ro

t.
N

u
m

A
L
U

B
E

L
 S

.P
.A

.
E

N
T

E

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

P
U

B
B

L
.

9
5
3
/2

0
1
7

1
 C

M
: 
A

v
v
ia

m
e
n
to

 n
u
m

e
ri
c
o
 a

rt
. 

8
0
5
/0

6
/2

0
1
7

R
IC

H
IE

S
T

A

Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
1

0
1
/0

5
/1

9
7
6

8
7
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

9
0
0
2
3
8

1
2

0
5
/0

1
/1

9
6
1

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

8
8
4

R
E

2
5
2
2
5
0

1
3

0
4
/1

1
/1

9
5
7

9
0
8
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
0
4
3
7
8

1
4

0
6
/1

0
/1

9
6
1

9
1
6
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
8
8
9
6
9

1
5

1
9
/0

8
/1

9
7
7

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
2
0

R
E

3
6
8
7
3
8

1
6

0
3
/0

9
/1

9
6
1

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
2
0

R
E

4
7
6
9
2
6

1
7

0
1
/0

1
/1

9
7
7

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
2
3

R
E

1
5
1
1
8
3

1
8

0
1
/0

1
/1

9
8
4

9
2
8
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

2
8
4
8
7
5

1
9

2
9
/0

4
/1

9
8
3

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
2
9

R
E

1
4
7
1
0
9

1
1
0

2
9
/1

0
/1

9
7
3

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
2
9

R
E

1
2
5
4
2
0

1
1
1

0
6
/0

4
/1

9
5
7

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
3
2
7
6
9

1
1
2

1
4
/1

2
/1

9
6
6

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

6
4
0
8
0

1
1
3

0
6
/0

2
/1

9
6
4

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
7
4
8
6
3

1
1
4

2
4
/0

2
/1

9
5
8

9
3
5
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

5
1
6
7
1

1
1
5

0
3
/0

7
/1

9
6
8

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
3
9

R
E

3
1
5
7
6
3

1
1
6

0
6
/0

8
/1

9
6
3

9
4
9
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

5
4
7
7
5

1
1
7

2
1
/0

4
/1

9
7
0

9
5
1
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
2
2
2
9
7
7

1
1
8

2
5
/0

3
/1

9
5
7

9
5
3
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
7
0
5
8
4

1
1
9

1
5
/0

2
/1

9
9
1

9
5
4
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
6
7
5
2
5

1
2
0

2
1
/1

0
/1

9
6
3

9
5
6
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
4
5
0
8
6

1
2
1

1
8
/0

2
/1

9
8
1

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
5
9

R
E

1
4
4
3
8

P
a
g
in

a
 1

  
d
i 
 2

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
2
2

0
8
/0

9
/1

9
7
3

9
6
3
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

5
0
7
4
1

1
2
3

1
5
/0

5
/1

9
7
1

9
6
7
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
0
8
7
9
0

1
2
4

2
8
/0

8
/1

9
5
9

9
6
7
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

9
5
7
3
0
2

1
2
5

2
1
/0

6
/1

9
6
0

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
6
9

R
E

1
4
7
9
2
4

1
2
6

2
2
/0

5
/1

9
5
8

9
7
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
5
5
6
4
7

1
2
7

3
0
/1

1
/1

9
8
0

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
7
4

R
E

1
3
3
5
8
9
1

1
2
8

0
3
/0

4
/1

9
6
0

9
7
5
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
3
9
5
0
4

1
2
9

1
2
/1

1
/1

9
7
4

9
7
6
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

2
0
6
7
3
9

1
3
0

1
4
/0

4
/1

9
6
6

9
7
9
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

3
7
1
5
0
4

1
3
1

1
4
/0

3
/1

9
6
5

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

9
8
0

R
E

2
1
0
7
4
4

1
3
2

0
3
/0

5
/1

9
6
2

9
8
4
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

2
5
4
3
6
8

1
3
3

0
7
/0

8
/1

9
9
0

9
8
5
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

8
9
2
2
0
6

1
3
4

3
0
/0

4
/1

9
5
5

9
9
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
9
2
8
2
9

1
3
5

2
8
/0

1
/1

9
5
8

9
9
2
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
4
2
3
0
2
9

1
3
6

0
6
/0

5
/1

9
5
6

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

1
0
2
6

R
E

1
5
8
7
0
9

1
3
7

0
9
/0

2
/1

9
5
6

1
0
4
8
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

2
5
2
9
9
5

1
3
8

0
2
/1

2
/1

9
6
7

1
0
5
6
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
8
7
5
0
3

1
3
9

0
8
/0

8
/1

9
6
3

1
0
7
9
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
4
0
3
7
7

1
4
0

2
1
/0

4
/1

9
7
5

1
1
0
6
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
4
1
1
5
7

1
4
1

0
7
/0

3
/1

9
8
4

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

1
1
0
8

R
E

5
8
6
9
8

1
4
2

2
9
/0

8
/1

9
5
2

1
1
2
1
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

1
7
5
7
5
1

1
4
3

0
2
/0

9
/1

9
8
4

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

1
1
2
7

R
E

2
0
0
9
1
2

1
4
4

0
9
/1

2
/1

9
7
2

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

1
2
1
7

R
E

2
3
8
5
4
5

1
4
5

0
3
/0

4
/1

9
6
3

- 
m

a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

1
2
3
1

R
E

3
0
6
9
5
7

1
4
6

2
9
/0

4
/1

9
7
6

1
2
6
5
.5

0
- 

m
a
n
u
te

n
to

re
 d

i 
s
is

te
m

i 
d
i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e

R
E

7
5
9
8
8

n
o
ta

 s
p
e
c
if
ic

a
 p

e
r 

c
p
i 
d
a
 v

is
u
a
liz

z
a
re

 n
e
lla

 s
ta

m
p
a

P
a
g
in

a
 2

  
d
i 
 2

pagina 8 di 26



A
g
e
n
z
ia

 R
e
g
io

n
a
le

 L
a
v
o
ro

C
e
n
tr

o
 p

e
r 

l'I
m

p
ie

g
o
 d

i 
R

E
G

G
IO

 N
E

L
L
'E

M
IL

IA

te
l.
: 
0
5
2
2
-7

0
0
8
1
1
  
  
fa

x
: 
0
5
2
2
-3

0
4
9
5
4

 e
-m

a
il:

 c
i.
re

g
g
io

e
m

ili
a
@

p
ro

v
in

c
ia

.r
e
.i
t

A
n
n
o

D
a
ta

 d
i 
p
ro

t.
N

u
m

G
U

G
L
IE

L
M

O
 S

.R
.L

.
E

N
T

E

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

P
U

B
B

L
.

9
5
4
/2

0
1
7

1
 C

M
: 
A

v
v
ia

m
e
n
to

 n
u
m

e
ri
c
o
 a

rt
. 

8
0
5
/0

6
/2

0
1
7

R
IC

H
IE

S
T

A

Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
1

1
4
/1

2
/1

9
8
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

8
9
6

R
E

3
1
4
8
2
4

1
2

1
6
/0

2
/1

9
6
9

9
0
4
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
1
3
6
4
9

1
3

1
5
/0

8
/1

9
7
0

9
0
5
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
6
4
0
6
8

1
4

1
5
/0

3
/1

9
7
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
0
8

R
E

1
1
2
9
5
1

1
5

0
5
/0

9
/1

9
7
0

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
0
9

R
E

1
0
5
1
8
2

1
6

2
8
/1

2
/1

9
6
8

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
1
2

R
E

6
4
1
0
9
1

1
7

2
1
/1

1
/1

9
7
6

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
1
2

R
E

1
9
0
9
4
6

1
8

1
4
/0

4
/1

9
7
2

9
1
6
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

9
9
5
9
0
6

1
9

0
6
/1

0
/1

9
6
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
0

R
E

2
2
6
1
3
1

1
1
0

1
2
/0

3
/1

9
6
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
0

R
E

2
3
9
7
1
7

1
1
1

1
9
/0

8
/1

9
7
7

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
0

R
E

3
6
8
7
3
8

1
1
2

0
5
/0

1
/1

9
7
6

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
0

R
E

3
1
2
8

1
1
3

1
5
/1

1
/1

9
8
7

9
2
0
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
3
0
6
6
5

1
1
4

2
9
/0

6
/1

9
7
0

9
2
0
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

2
4
1
0
0
6

1
1
5

2
9
/0

1
/1

9
6
1

9
2
0
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

2
1
9
6
1
2

1
1
6

1
2
/1

0
/1

9
5
6

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
4

R
E

2
5
7
4
0
3

1
1
7

2
7
/0

1
/1

9
6
0

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
2
4

R
E

3
1
3
9
6
7

1
1
8

2
2
/0

7
/1

9
5
6

9
2
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
0
5
0

1
1
9

0
5
/0

4
/1

9
8
6

9
2
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

9
1
1
1
3

1
2
0

1
3
/0

4
/1

9
5
6

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
1
3
0
4
7

1
2
1

0
8
/1

2
/1

9
7
0

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
1
3
9
7
9

P
a
g
in

a
 1

  
d
i 
 3

pagina 9 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
2
2

2
8
/0

7
/1

9
8
6

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

4
0
7
1
8
8

1
2
3

2
3
/0

1
/1

9
8
1

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
0
6
2
5
7

1
2
4

1
9
/0

1
/1

9
9
0

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

8
8
9
6
6
3

1
2
5

0
6
/0

2
/1

9
6
4

9
3
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
7
4
8
6
3

1
2
6

0
3
/0

9
/1

9
7
8

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
3
4

R
E

1
7
3
4
7
7

1
2
7

1
5
/0

4
/1

9
9
2

9
3
5
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
0
9
2
4
8
9

1
2
8

0
8
/0

1
/1

9
7
0

9
3
6
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
3
9
1
7
0

1
2
9

2
0
/0

8
/1

9
6
5

9
3
9
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
1
3
9
5
6

1
3
0

1
9
/0

9
/1

9
7
9

9
4
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

2
9
4
7
9

1
3
1

2
9
/0

6
/1

9
5
3

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
4
5

R
E

2
0
1
9
9
8

1
3
2

1
4
/1

2
/1

9
6
8

9
4
7
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
5
4
9
2
5

1
3
3

1
9
/0

7
/1

9
6
9

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
4
9

R
E

9
9
5
1
9

1
3
4

0
7
/1

2
/1

9
6
9

9
5
0
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

9
3
4
2
7

1
3
5

1
9
/0

8
/1

9
8
0

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
5
1

R
E

2
2
1
3
5
2

1
3
6

2
5
/0

2
/1

9
8
4

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
5
2

R
E

1
0
7
9
2
5

1
3
7

1
8
/1

1
/1

9
9
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
5
3

R
E

9
9
3
4
5
6

1
3
8

0
2
/0

4
/1

9
5
9

9
6
3
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

7
3
4
1
1

1
3
9

0
2
/0

1
/1

9
6
3

9
6
6
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

5
5
5
7
9
5

1
4
0

1
3
/1

0
/1

9
7
7

9
6
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
9
1
9
4
5

1
4
1

0
5
/0

2
/1

9
7
4

9
7
5
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
1
1
1
1
4
1

1
4
2

0
1
/0

8
/1

9
7
4

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
7
7

R
E

7
1
6
4
3
6

1
4
3

1
8
/0

9
/1

9
6
8

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

9
8
2

R
E

3
3
4
9
0
3

1
4
4

1
5
/0

6
/1

9
6
9

9
8
3
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
6
9
1
0
6

1
4
5

2
7
/0

8
/1

9
6
0

9
8
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
1
9
6
1
2

1
4
6

0
8
/0

7
/1

9
9
4

9
8
9
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

9
4
9
2
3
9

1
4
7

2
8
/0

1
/1

9
5
8

9
9
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
4
2
3
0
2
9

1
4
8

0
3
/0

1
/1

9
9
4

9
9
2
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
1
9
6
2
8
1

1
4
9

0
6
/1

0
/1

9
5
5

1
0
0
4
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

3
5
1
4
6
5

1
5
0

0
8
/1

0
/1

9
7
3

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
0
1
1

R
E

2
0
1
5
0
2

1
5
1

1
5
/0

4
/1

9
5
8

1
0
3
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
4
0
0
0
8
9

1
5
2

0
4
/1

0
/1

9
8
5

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
0
3
9

R
E

1
9
1
9
0
8

1
5
3

0
6
/1

0
/1

9
6
1

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
0
4
9

R
E

3
2
8
5
0

P
a
g
in

a
 2

  
d
i 
 3

pagina 10 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
5
4

2
9
/0

6
/1

9
7
4

1
0
5
6
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
3
0
1
5
7

1
5
5

0
8
/0

1
/1

9
6
1

1
0
8
4
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

2
2
8
4
2
3

1
5
6

1
3
/0

9
/1

9
7
2

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
0
9
8

R
E

3
1
3
1
7
1

1
5
7

0
9
/0

8
/1

9
7
7

1
0
9
8
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

5
7
7
0
7

1
5
8

0
7
/0

3
/1

9
8
4

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
1
0
8

R
E

5
8
6
9
8

1
5
9

2
4
/0

8
/1

9
8
9

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
1
3
6

R
E

9
0
0
2
3
6

1
6
0

0
1
/0

4
/1

9
7
0

1
1
4
5
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

2
7
7
7
4
4

1
6
1

0
6
/0

8
/1

9
6
8

1
2
0
3
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

4
5
6
2
0
3

1
6
2

1
7
/1

2
/1

9
5
8

1
2
1
1
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

9
6
1
0
0

1
6
3

0
3
/0

5
/1

9
7
6

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
2
2
3

R
E

3
9
8
8
2
5

1
6
4

1
3
/0

4
/1

9
5
8

1
2
4
0
.5

0
- 

a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

R
E

1
1
4
0
5
2
6

1
6
5

3
0
/0

4
/1

9
8
5

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
2
8
9

R
E

3
1
4
1
1
3

1
6
6

1
7
/0

9
/1

9
6
3

- 
a
d
d
e
tt

o
 a

 m
a
n
s
io

n
i 
d
'o

rd
in

e
 d

i 
s
e
g
re

te
ri
a

1
3
5
2

R
E

2
5
1
2
1
6

n
o
ta

 s
p
e
c
if
ic

a
 p

e
r 

c
p
i 
d
a
 v

is
u
a
liz

z
a
re

 n
e
lla

 s
ta

m
p
a

P
a
g
in

a
 3

  
d
i 
 3

pagina 11 di 26



A
g
e
n
z
ia

 R
e
g
io

n
a
le

 L
a
v
o
ro

C
e
n
tr

o
 p

e
r 

l'I
m

p
ie

g
o
 d

i 
R

E
G

G
IO

 N
E

L
L
'E

M
IL

IA

te
l.
: 
0
5
2
2
-7

0
0
8
1
1
  
  
fa

x
: 
0
5
2
2
-3

0
4
9
5
4

 e
-m

a
il:

 c
i.
re

g
g
io

e
m

ili
a
@

p
ro

v
in

c
ia

.r
e
.i
t

A
n
n
o

D
a
ta

 d
i 
p
ro

t.
N

u
m

G
R

U
P

P
O

 C
E

R
A

M
IC

H
E

 G
R

E
S

M
A

L
T

 S
P

A
E

N
T

E

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

P
U

B
B

L
.

9
5
5
/2

0
1
7

2
 C

M
: 
A

v
v
ia

m
e
n
to

 n
u
m

e
ri
c
o
 a

rt
. 

8
0
5
/0

6
/2

0
1
7

R
IC

H
IE

S
T

A

Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
1

0
1
/0

5
/1

9
7
6

8
7
2
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
9
0
0
2
3
8

1
2

1
4
/1

2
/1

9
8
2

- 
c
e
ra

m
is

ta
8
9
6

R
E

3
1
4
8
2
4

1
3

1
5
/0

8
/1

9
7
0

9
0
5
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
6
4
0
6
8

1
4

1
2
/0

3
/1

9
6
2

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
0

R
E

2
3
9
7
1
7

1
5

2
7
/0

7
/1

9
8
2

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
0

R
E

5
2
2
9
3

1
6

0
7
/0

5
/1

9
6
2

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
0

R
E

2
6
8
0
1
0

1
7

0
1
/0

2
/1

9
7
7

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
1

R
E

3
5
7
6
5
2

1
8

1
3
/0

9
/1

9
5
5

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
3

R
E

1
0
0
8
0
0
2

1
9

3
0
/0

7
/1

9
6
5

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
2
7

R
E

9
5
6
5
7
7

1
1
0

2
4
/0

4
/1

9
6
1

9
2
8
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
1
9
2
9
8

1
1
1

0
5
/0

4
/1

9
8
6

9
2
8
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
9
1
1
1
3

1
1
2

0
6
/0

4
/1

9
5
7

9
3
2
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
3
2
7
6
9

1
1
3

2
3
/0

1
/1

9
8
1

9
3
2
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
0
6
2
5
7

1
1
4

1
3
/0

5
/1

9
5
5

9
3
2
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
9
9
8
9
1
8

1
1
5

0
3
/0

9
/1

9
7
8

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
3
4

R
E

1
7
3
4
7
7

1
1
6

2
6
/0

8
/1

9
8
0

9
3
7
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
0
4
6
3
5

1
1
7

0
7
/1

0
/1

9
5
5

9
3
8
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
9
4
5
0
2
0

1
1
8

0
3
/0

7
/1

9
6
8

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
3
9

R
E

3
1
5
7
6
3

1
1
9

2
4
/0

9
/1

9
9
4

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
4
9

R
E

1
1
6
8
2
4
2

1
2
0

0
6
/0

8
/1

9
6
3

9
4
9
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
5
4
7
7
5

1
2
1

0
4
/1

0
/1

9
7
8

9
5
0
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
1
4
7
4
2

P
a
g
in

a
 1

  
d
i 
 3

pagina 12 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
2
2

1
9
/0

8
/1

9
8
0

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
5
1

R
E

2
2
1
3
5
2

1
2
3

2
1
/0

4
/1

9
7
0

9
5
1
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
2
2
2
9
7
7

1
2
4

1
8
/1

1
/1

9
9
2

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
5
3

R
E

9
9
3
4
5
6

1
2
5

2
5
/0

3
/1

9
5
7

9
5
3
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
7
0
5
8
4

1
2
6

1
5
/0

2
/1

9
9
1

9
5
4
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
6
7
5
2
5

1
2
7

2
1
/1

0
/1

9
6
3

9
5
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
4
5
0
8
6

1
2
8

2
1
/1

1
/1

9
7
1

9
5
9
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
6
6
1
1

1
2
9

0
7
/0

6
/1

9
5
4

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
6
6

R
E

1
3
4
6
0
8
9

1
3
0

2
5
/0

2
/1

9
9
0

9
6
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
3
2
5
9
7

1
3
1

0
4
/0

1
/1

9
5
9

9
6
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
2
4
1
8
4
8

1
3
2

0
2
/0

1
/1

9
6
3

9
6
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
5
5
5
7
9
5

1
3
3

2
7
/0

5
/1

9
5
8

9
6
7
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
2
2
3
9
4
8

1
3
4

1
6
/0

2
/1

9
5
3

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
6
9

R
E

7
5
2
0
1
4

1
3
5

0
4
/0

6
/1

9
6
5

9
7
0
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
0
6
6
5
6

1
3
6

1
2
/1

2
/1

9
7
6

9
7
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
0
0
2
0
9

1
3
7

0
4
/0

4
/1

9
7
8

9
7
8
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
0
4
5
7
1

1
3
8

1
8
/0

9
/1

9
6
8

- 
c
e
ra

m
is

ta
9
8
2

R
E

3
3
4
9
0
3

1
3
9

2
5
/0

4
/1

9
6
3

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
0
0
4

R
E

2
7
9
1
5
5

1
4
0

0
6
/1

0
/1

9
5
5

1
0
0
4
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
5
1
4
6
5

1
4
1

2
4
/1

0
/1

9
6
2

1
0
0
9
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
2
7
3
3
2
3

1
4
2

2
2
/1

1
/1

9
6
4

1
0
1
5
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
2
4
4
1
7

1
4
3

0
5
/0

9
/1

9
6
7

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
0
1
7

R
E

1
1
9
4
8
3
1

1
4
4

2
6
/0

2
/1

9
6
8

1
0
4
0
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
2
6
3
5
7

1
4
5

1
7
/0

8
/1

9
6
4

1
0
5
2
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
2
2
3
4
3
9

1
4
6

2
1
/0

5
/1

9
5
9

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
0
7
3

R
E

3
1
3
7
2
1

1
4
7

2
3
/0

8
/1

9
6
3

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
0
9
0

R
E

1
4
0
4
1
7

1
4
8

0
7
/0

8
/1

9
6
0

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
1
0
1

R
E

9
0
9
0
4

1
4
9

0
2
/1

0
/1

9
6
3

1
1
1
5
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
3
0
4
7
5
9

1
5
0

2
9
/0

8
/1

9
5
2

1
1
2
1
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
7
5
7
5
1

1
5
1

0
2
/0

9
/1

9
8
4

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
1
2
7

R
E

2
0
0
9
1
2

1
5
2

0
1
/0

4
/1

9
7
0

1
1
4
5
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
2
7
7
7
4
4

1
5
3

2
5
/0

9
/1

9
6
5

- 
c
e
ra

m
is

ta
1
1
8
9

R
E

2
1
0
0
9
0

P
a
g
in

a
 2

  
d
i 
 3

pagina 13 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
5
4

1
4
/1

2
/1

9
6
6

1
2
0
0
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
9
7
2
9
3

1
5
5

0
6
/0

8
/1

9
6
8

1
2
0
3
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
5
6
2
0
3

1
5
6

2
2
/1

2
/1

9
6
6

1
2
1
8
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
9
6
3
3

1
5
7

1
5
/0

7
/1

9
6
7

1
3
5
6
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
1
1
4
1
5
4
9

1
5
8

2
3
/0

5
/1

9
7
1

1
4
0
0
.5

0
- 

c
e
ra

m
is

ta
R

E
4
8
6
5
8

n
o
ta

 s
p
e
c
if
ic

a
 p

e
r 

c
p
i 
d
a
 v

is
u
a
liz

z
a
re

 n
e
lla

 s
ta

m
p
a

P
a
g
in

a
 3

  
d
i 
 3

pagina 14 di 26



A
g
e
n
z
ia

 R
e
g
io

n
a
le

 L
a
v
o
ro

C
e
n
tr

o
 p

e
r 

l'I
m

p
ie

g
o
 d

i 
R

E
G

G
IO

 N
E

L
L
'E

M
IL

IA

te
l.
: 
0
5
2
2
-7

0
0
8
1
1
  
  
fa

x
: 
0
5
2
2
-3

0
4
9
5
4

 e
-m

a
il:

 c
i.
re

g
g
io

e
m

ili
a
@

p
ro

v
in

c
ia

.r
e
.i
t

A
n
n
o

D
a
ta

 d
i 
p
ro

t.
N

u
m

L
E

V
IT

IL
E

S
 S

.P
.A

.
E

N
T

E

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

P
U

B
B

L
.

9
5
6
/2

0
1
7

1
 C

M
: 
A

v
v
ia

m
e
n
to

 n
u
m

e
ri
c
o
 a

rt
. 

8
0
5
/0

6
/2

0
1
7

R
IC

H
IE

S
T

A

Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
1

1
8
/0

2
/1

9
8
1

- 
m

o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

9
5
9

R
E

1
4
4
3
8

1
2

2
1
/1

1
/1

9
7
1

9
5
9
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

4
6
6
1
1

1
3

0
4
/0

1
/1

9
5
9

9
6
6
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

2
4
1
8
4
8

1
4

0
4
/0

6
/1

9
6
5

9
7
0
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

1
0
6
6
5
6

1
5

0
3
/0

2
/1

9
6
5

9
7
2
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

6
4
1
9
1

1
6

1
2
/1

2
/1

9
7
6

9
7
6
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

4
0
0
2
0
9

1
7

2
4
/1

0
/1

9
6
2

1
0
0
9
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

2
7
3
3
2
3

1
8

1
7
/0

8
/1

9
6
4

1
0
5
2
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

2
2
3
4
3
9

1
9

2
3
/0

8
/1

9
6
3

- 
m

o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

1
0
9
0

R
E

1
4
0
4
1
7

1
1
0

0
1
/0

4
/1

9
7
0

1
1
4
5
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

2
7
7
7
4
4

1
1
1

2
3
/0

5
/1

9
7
1

1
4
0
0
.5

0
- 

m
o
n
ta

to
re

 d
i 
m

a
c
c
h
in

e
 i
n
d
u
s
tr

ia
li

R
E

4
8
6
5
8

n
o
ta

 s
p
e
c
if
ic

a
 p

e
r 

c
p
i 
d
a
 v

is
u
a
liz

z
a
re

 n
e
lla

 s
ta

m
p
a

P
a
g
in

a
 1

  
d
i 
 1

pagina 15 di 26



A
g
e
n
z
ia

 R
e
g
io

n
a
le

 L
a
v
o
ro

C
e
n
tr

o
 p

e
r 

l'I
m

p
ie

g
o
 d

i 
R

E
G

G
IO

 N
E

L
L
'E

M
IL

IA

te
l.
: 
0
5
2
2
-7

0
0
8
1
1
  
  
fa

x
: 
0
5
2
2
-3

0
4
9
5
4

 e
-m

a
il:

 c
i.
re

g
g
io

e
m

ili
a
@

p
ro

v
in

c
ia

.r
e
.i
t

A
n
n
o

D
a
ta

 d
i 
p
ro

t.
N

u
m

L
A

M
C

O
 S

.R
.L

.
E

N
T

E

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

P
U

B
B

L
.

9
5
7
/2

0
1
7

1
 C

M
: 
A

v
v
ia

m
e
n
to

 n
u
m

e
ri
c
o
 a

rt
. 

8
0
5
/0

6
/2

0
1
7

R
IC

H
IE

S
T

A

Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
1

0
1
/0

5
/1

9
7
6

8
7
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
0
0
2
3
8

1
2

0
5
/0

1
/1

9
6
1

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
8
8
4

R
E

2
5
2
2
5
0

1
3

0
3
/1

2
/1

9
7
0

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
8
9
6

R
E

2
2
2
8
4
3

1
4

1
5
/0

3
/1

9
7
2

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
0
8

R
E

1
1
2
9
5
1

1
5

0
4
/1

1
/1

9
5
7

9
0
8
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
4
3
7
8

1
6

1
8
/0

8
/1

9
5
8

9
1
3
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
2
1
1
1
9

1
7

0
6
/1

0
/1

9
6
1

9
1
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
8
8
9
6
9

1
8

1
5
/0

2
/1

9
5
7

9
1
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
8
2
0
3

1
9

2
7
/0

7
/1

9
8
2

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
0

R
E

5
2
2
9
3

1
1
0

0
3
/0

9
/1

9
6
1

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
0

R
E

4
7
6
9
2
6

1
1
1

0
1
/0

5
/1

9
8
0

9
2
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
4
1
3
8
6

1
1
2

0
2
/0

1
/1

9
7
5

9
2
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
8
7
0
3
5
9

1
1
3

0
1
/0

2
/1

9
7
7

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
1

R
E

3
5
7
6
5
2

1
1
4

1
3
/0

9
/1

9
5
5

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
3

R
E

1
0
0
8
0
0
2

1
1
5

0
1
/0

1
/1

9
7
7

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
3

R
E

1
5
1
1
8
3

1
1
6

3
0
/0

7
/1

9
6
5

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
7

R
E

9
5
6
5
7
7

1
1
7

0
1
/0

1
/1

9
8
4

9
2
8
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
8
4
8
7
5

1
1
8

0
5
/0

4
/1

9
8
6

9
2
8
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
1
1
1
3

1
1
9

2
9
/0

4
/1

9
8
3

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
9

R
E

1
4
7
1
0
9

1
2
0

2
9
/1

0
/1

9
7
3

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
2
9

R
E

1
2
5
4
2
0

1
2
1

3
0
/0

7
/1

9
7
9

9
3
1
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
9
1
1
9
1

P
a
g
in

a
 1

  
d
i 
 4

pagina 16 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
2
2

0
6
/0

4
/1

9
5
7

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
3
2
7
6
9

1
2
3

2
4
/1

0
/1

9
9
0

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
5
6
5
1
2
5

1
2
4

1
4
/1

2
/1

9
6
6

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
6
4
0
8
0

1
2
5

2
6
/0

6
/1

9
8
5

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
1
4
0
3
4

1
2
6

2
0
/1

1
/1

9
6
4

9
3
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
4
9
7
1
0

1
2
7

0
3
/0

9
/1

9
7
8

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
3
4

R
E

1
7
3
4
7
7

1
2
8

2
4
/0

2
/1

9
5
8

9
3
5
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
5
1
6
7
1

1
2
9

2
6
/0

8
/1

9
8
0

9
3
7
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
4
6
3
5

1
3
0

0
3
/0

7
/1

9
6
8

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
3
9

R
E

3
1
5
7
6
3

1
3
1

1
3
/1

1
/1

9
8
7

9
4
1
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
0
4
5
3
3

1
3
2

1
9
/0

9
/1

9
7
9

9
4
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
9
4
7
9

1
3
3

0
4
/0

8
/1

9
7
0

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
4
3

R
E

2
4
2
3
4
3

1
3
4

0
6
/0

8
/1

9
6
3

9
4
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
5
4
7
7
5

1
3
5

2
0
/0

4
/1

9
7
3

9
5
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
6
2
8
9

1
3
6

0
7
/1

2
/1

9
6
9

9
5
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
3
4
2
7

1
3
7

2
1
/0

4
/1

9
7
0

9
5
1
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
2
2
2
9
7
7

1
3
8

2
5
/0

3
/1

9
5
7

9
5
3
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
7
0
5
8
4

1
3
9

1
5
/0

2
/1

9
9
1

9
5
4
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
6
7
5
2
5

1
4
0

2
1
/1

0
/1

9
6
3

9
5
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
4
5
0
8
6

1
4
1

1
8
/0

2
/1

9
8
1

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
5
9

R
E

1
4
4
3
8

1
4
2

2
1
/1

1
/1

9
7
1

9
5
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
4
6
6
1
1

1
4
3

0
9
/0

8
/1

9
7
5

9
6
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
2
8
0
4
3

1
4
4

1
2
/0

7
/1

9
6
1

9
6
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
0
0
3
6
2

1
4
5

0
8
/0

9
/1

9
7
3

9
6
3
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
5
0
7
4
1

1
4
6

0
7
/0

6
/1

9
5
4

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
6
6

R
E

1
3
4
6
0
8
9

1
4
7

2
5
/0

2
/1

9
9
0

9
6
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
3
2
5
9
7

1
4
8

1
5
/0

5
/1

9
7
1

9
6
7
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
0
8
7
9
0

1
4
9

2
7
/0

5
/1

9
5
8

9
6
7
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
2
2
3
9
4
8

1
5
0

2
8
/0

8
/1

9
5
9

9
6
7
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
5
7
3
0
2

1
5
1

0
6
/1

1
/1

9
6
5

9
6
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
6
8
4
7
3

1
5
2

0
4
/0

6
/1

9
6
5

9
7
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
6
6
5
6

1
5
3

0
3
/0

2
/1

9
6
5

9
7
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
6
4
1
9
1

P
a
g
in

a
 2

  
d
i 
 4

pagina 17 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
5
4

2
2
/0

5
/1

9
5
8

9
7
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
5
5
6
4
7

1
5
5

3
0
/1

1
/1

9
8
0

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
7
4

R
E

1
3
3
5
8
9
1

1
5
6

0
3
/0

4
/1

9
6
0

9
7
5
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
3
9
5
0
4

1
5
7

1
2
/1

1
/1

9
7
4

9
7
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
0
6
7
3
9

1
5
8

1
2
/1

2
/1

9
7
6

9
7
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
4
0
0
2
0
9

1
5
9

0
4
/0

4
/1

9
7
8

9
7
8
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
0
4
5
7
1

1
6
0

1
4
/0

4
/1

9
6
6

9
7
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
7
1
5
0
4

1
6
1

1
4
/0

3
/1

9
6
5

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
8
0

R
E

2
1
0
7
4
4

1
6
2

1
8
/0

9
/1

9
6
8

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
9
8
2

R
E

3
3
4
9
0
3

1
6
3

1
9
/0

3
/1

9
5
7

9
8
4
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
7
0
2
5
6

1
6
4

0
7
/0

8
/1

9
9
0

9
8
5
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
8
9
2
2
0
6

1
6
5

0
8
/0

7
/1

9
9
4

9
8
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
4
9
2
3
9

1
6
6

3
0
/0

4
/1

9
5
5

9
9
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
9
2
8
2
9

1
6
7

2
5
/0

4
/1

9
6
3

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
0
0
4

R
E

2
7
9
1
5
5

1
6
8

0
5
/0

9
/1

9
6
7

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
0
1
7

R
E

1
1
9
4
8
3
1

1
6
9

0
6
/0

5
/1

9
5
6

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
0
2
6

R
E

1
5
8
7
0
9

1
7
0

2
0
/0

5
/1

9
7
0

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
0
3
3

R
E

1
3
2
6
3

1
7
1

2
6
/0

2
/1

9
6
8

1
0
4
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
2
6
3
5
7

1
7
2

0
9
/0

2
/1

9
5
6

1
0
4
8
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
5
2
9
9
5

1
7
3

0
6
/1

0
/1

9
6
1

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
0
4
9

R
E

3
2
8
5
0

1
7
4

1
7
/0

8
/1

9
6
4

1
0
5
2
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
2
3
4
3
9

1
7
5

2
9
/0

6
/1

9
7
4

1
0
5
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
3
0
1
5
7

1
7
6

0
8
/0

8
/1

9
6
3

1
0
7
9
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
4
0
3
7
7

1
7
7

2
8
/0

7
/1

9
6
2

1
0
8
4
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
1
4
9
2
3

1
7
8

0
8
/0

1
/1

9
6
1

1
0
8
4
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
2
2
8
4
2
3

1
7
9

2
1
/0

4
/1

9
7
5

1
1
0
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
4
1
1
5
7

1
8
0

0
7
/0

3
/1

9
8
4

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
1
0
8

R
E

5
8
6
9
8

1
8
1

0
2
/1

0
/1

9
6
3

1
1
1
5
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
3
0
4
7
5
9

1
8
2

0
2
/0

9
/1

9
8
4

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
1
2
7

R
E

2
0
0
9
1
2

1
8
3

1
2
/0

8
/1

9
6
9

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
1
4
9

R
E

1
4
0
5
6

1
8
4

1
4
/1

2
/1

9
6
6

1
2
0
0
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
4
9
7
2
9
3

1
8
5

0
9
/1

2
/1

9
7
2

- 
m

a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
1
2
1
7

R
E

2
3
8
5
4
5

P
a
g
in

a
 3

  
d
i 
 4

pagina 18 di 26



Id
 p

ro
fi

lo
P

o
s
iz

io
n

e
C

o
d

ic
e
 a

d
e
s
io

n
e

D
a
ta

 d
i 
n

a
s
c
it

a
P

u
n

te
g

g
io

Q
u

a
li

fi
c
a
 p

ro
fi

lo

1
8
6

2
5
/0

4
/1

9
6
9

1
2
5
3
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
2
5
5
5
5
3

1
8
7

2
9
/0

4
/1

9
7
6

1
2
6
5
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
7
5
9
8
8

1
8
8

1
4
/1

2
/1

9
6
0

1
2
7
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
9
0
9
6
4

1
8
9

1
5
/0

7
/1

9
6
7

1
3
5
6
.5

0
- 

m
a
n
o
v
a
le

 a
ll'

a
s
s
e
m

b
la

g
g
io

 m
e
c
c
a
n
ic

o
R

E
1
1
4
1
5
4
9

n
o
ta

 s
p
e
c
if
ic

a
 p

e
r 

c
p
i 
d
a
 v

is
u
a
liz

z
a
re

 n
e
lla

 s
ta

m
p
a

P
a
g
in

a
 4

  
d
i 
 4

pagina 19 di 26



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE
DI REGGIO EMILIA

Allegato A

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVIAMENTO NUMERICO D'UFFICIO  TRAMITE CHIAMATA CON
AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL'ART. 7 CO. 1 BIS DELL A L. 68/99 RELATIVO ALLA
COPERTURA DI N. 8 POSTI PER PERSONE DISABILI IN AZI ENDE PRIVATE – AMBITO

TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

ESCLUSIONI - ELENCO  CANDIDATI

Richiesta 952/17 Ente/Azienda MAZZONI & BIZZAGLIA SR L
ITALIA

Qualifica Autista (con Pat. di guida B in corso di validità)

Numerazione
progressiva

Codice
adesione

Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE58466 12/06/57 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale di
invalidità  e  percentuale  riportata  sulla  Diagnosi
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non sono
in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM 13 gennaio 2000 per la definizione della Diagnosi
Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con  percentuale  di
invalidità coincidente con quella indicata nel verbale di
invalidità agli atti”)

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

Allegato parte integrante - 2

pagina 20 di 26



Richiesta 953/17 Ente/Azienda ALUBEL SPA

Qualifica Manutentore di impianti e macchinari indu striali

         
Numerazione
progressiva

Codice adesione Data di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE1163170 08/08/95 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale di
invalidità  e  percentuale  riportata  sulla  Diagnosi
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico,  “Non
saranno  ammesse  le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

Richiesta 954/17 Ente/Azienda GUGLIELMO S.R.L.

Qualifica Addetto a mansioni di segreteria

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE1163170 08/08/95 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le  candidature di  coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

2 RE98607 30/10/66 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le  candidature di  coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 21 di 26



Richiesta 955/17 Ente/Azienda GRUPPO CERAMICHE
GRESMALT SPA

Qualifica Operaio generico (Ceramista)

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE58466 12/06/57 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno  ammesse le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

2 RE54852 12/05/56 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi  pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno  ammesse le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

3 RE110173 28/08/65 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno  ammesse le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

4 RE239418 19/12/59 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno  ammesse le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 22 di 26



Richiesta 956/17 Ente LEVITILES S.P.A.

Qualifica Montatore di macchine industriali

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE110173 28/08/65 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico,  “Non
saranno  ammesse  le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

2 RE239418 19/12/59 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra  percentuale riportata  nel  verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico,  “Non
saranno  ammesse  le  candidature  di  coloro  che  non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento  sanitario  predisposto  ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale di invalidità coincidente con quella indicata
nel verbale di invalidità agli atti”)

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 23 di 26



Richiesta 957/17 Ente/Azienda LAMCO S.R.L.

Qualifica Operaio addetto al montaggio

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE58466 12/06/57 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  - vedi pag. 7 dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento sanitario  predisposto ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

2 RE1163170 08/08/95 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  - vedi pag. 7 dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento sanitario  predisposto ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

3 RE110173 28/08/65 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  - vedi pag. 7 dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento sanitario  predisposto ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

4 RE116542 07/11/59 mancanza dei requisiti generali di accesso – nella
diagnosi funzionale è indicato che “sussistono le
condizioni di cui all'art.9 – comma 4 – della Legge
68/99”  ( vedi pag. 3 dell'Allegato A - Avviso Pubblico
“Ai  sensi  dell'art.9,  comma  4,  della  L.68/99,  non
potranno essere ammesse le candidature dei disabili
psichici, che sono avviabili  solo nominativamente e
mediante Convenzione con il datore di lavoro”)

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 24 di 26



Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

5 RE952126 31/08/68 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale –  vedi pag. 7 dell'Avviso Pubblico, “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento sanitario  predisposto ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

6 RE239418 19/12/59 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale -  vedi pag. 7 dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non
sono  in  possesso  della  “Relazione  Conclusiva”
dell'accertamento sanitario  predisposto ai  sensi  del
DPCM  13  gennaio  2000  per  la  definizione  della
Diagnosi  Funzionale,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”)

Richiesta 958/17 Ente/Azienda ALLEANZA ASSICURAZIONI
S.P.A.

Qualifica Impiegato amministrativo (con diploma di maturità)

Numerazione
progressiva

Codice
adesione

Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE313047 13/04/56 mancanza  dei  requisiti  specifici  di  accesso
(Diploma  di  maturità)  -  vedi pag.  7  dell'Avviso
Pubblico“Per  offerte  di  lavoro  presenti  in  aziende
private è possibile per ciascun  iscritto candidarsi a più
offerte di lavoro per un massimo di 3, (purché riservate
alla propria categoria e purché in possesso dei requisiti
specifici richiesti dalla singola offerta)”

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 25 di 26



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

AGENZIA LAVORO

Barbara Celati, Responsabile del SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DLV/2017/1089

IN FEDE

Barbara Celati

Parere di regolarità amministrativa

pagina 26 di 26


